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EMO ANKARA ŞUBESİ’NDEN MMO ANKARA ŞUBESİ’NE ZİYARET

Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Yöne-
tim Kurulu Başkanı Cevdet Aslan, YK Üyesi Ferhat 
İnal ve Şube Teknik Görevlisi Eylem Selçuk Demir, 
MMO Ankara Şubesi’ni 9 Eylül 2025 tarihinde ziya-
ret etti. MMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Baş-
kanı Yılmaz Yıldırım, Başkan Yardımcısı M. Serdar 
Ulu, Şube Müdürü Tuna Gönüllü ve Şube SMM Üye 
Birim Sorumlusu Serpil Taburoğlu’nun ev sahipliği 
yaptığı ziyarette, Odaların ortak çalışma alanla-
rına dair yapılabilecek işbirliği faaliyetleri ile ilgi-
li fikir alışverişinde bulunuldu. Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği ile Makine Mühendisliği mesleki faa-
liyetlerinde kesişen alanların oldukça fazla olması 

sebebiyle, üyelerin mesleki gelişimlerine katkı su-
nabilecek her türlü ortak çalışmada yer alınabileceği üzerine konuşuldu.

ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCISI 
DEMİRCAN’A EMO ANKARA ŞUBESİ’NDEN ZİYARET

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Üyeleri, Enerji 
ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Bakan Yardımcısı Za-
fer Demircan’ı 17 Eylül 2025 tarihinde makamında 
ziyaret etti. EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Cevdet Aslan, Başkan Yardımcısı Murat 
Subaşı, Yazman Tarık Atakul, Sayman Selçuk To-
pal, Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Esra Sargın ve 
Enerji Komisyonu Başkanı Ömer Ramazan Taşkın 
tarafından gerçekleştirilen ziyarette EMO Ankara 
Şubesi faaliyetleri hakkında bilgilendirmelerde bu-
lunuldu.

Ziyarette, EMO Ankara Şubesi Enerji Komisyonu 
tarafından hazırlanan Türk Enerji Birliği Raporu 
ve İspanya Elektrik İletim Sisteminde 2025 yılı Ni-
san ayında meydana gelen sistem çökmesini konu 
alan rapor, Demircan`a takdim edildi ve raporların içerikleri hakkında bilgilendirme yapıldı.

Elektrikli araç şarj istasyonlarının dağıtım şebekesine etkileri ve YG işletme sorumluluğu konusunda 
meslektaşlarımızın karşılaştığı sorunların da EMO Ankara Şubesi heyeti tarafından gündeme geti-
rildiği görüşmede, Enerji Bakanlığı talimatıyla TEDAŞ Genel Müdürlüğü koordinasyonunda kurulan, 
EMO Ankara Şubesinin de içinde bulunduğu Elektrik İç Tesisleri Yönetmeliği Komisyonu`nun faaliyet-
leri ve yapılan çalışmaların geldiği son durum ile ilgili görüş alışverişinde bulunuldu.

Şube Güncesi

https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=149564&tipi=2&sube=14
https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=149582&tipi=2&sube=14   
https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=149582&tipi=2&sube=14   
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HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCISI HATİPOĞLU’NA 
EMO ANKARA ŞUBESİ’NDEN ZİYARET

Hazine ve Maliye Bakanlığı Bakan Yardımcısı ve TürkTelekom 
Yönetim Kurulu Başkanı Dr. İsmail İlhan Hatipoğlu, EMO An-
kara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Cevdet Aslan ve Üyemiz 
Konya Ticaret Odası Başkan Yardımcısı Lütfi Can Başaran 
tarafından makamında ziyaret edildi. 17 Eylül 2025 tarihinde 
gerçekleştirilen ziyarette EMO Ankara Şubesi’nin faaliyetleri 
ile ilgili bilgi verilerek, Telekomünikasyon alanındaki son geliş-
melerle ilgili görüş alışverişinde bulunuldu.

EMO ANKARA ŞUBESİ 27/5 KOORDİNASYON KURULU 
TOPLANTISI YAPILDI

Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi 
27. Dönem 5. Koordinasyon Kurulu toplan-
tısı, Şubeye bağlı İl ve İlçe Temsilciliklerinin 
katılımı ile 27 Eylül 2025 tarihinde, EMO Hiz-
met Binası’nda yapıldı.

İstiklal Marşı`nın okunması ve saygı duruşu 
ile başlayan toplantının açılış konuşmasını 
EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Baş-
kanı Cevdet Aslan yaptı. Konuşmasında 
Yönetim Kurulu çalışmalarından bahseden 
Aslan, Şubenin ilerleyen süreçlerde gerçek-
leştirmeyi planladığı hedeflerini aktararak, 
bu aşamada Temsilciliklerin rolünün ve 
öneminin altını çizdi. EMO Ankara Şubesi`nin 
coğrafi olarak EMO`nun en büyük şubesi olduğunu vurgulayan Aslan, tüm temsilciliklerdeki üyelerin 
beklentilerine cevap vermeye çabaladıklarını, bu anlamda temsilcilerin özverili çalışmalarından do-
layı kendilerine teşekkür ettiğini belirtti. Toplantının verimli geçmesini temenni ederek konuşmasını 
sonlandıran Aslan`ın ardından Yönetim Kurulu Yazmanı Tarık Atakul, Şube Koordinasyon Raporu`nu 
sundu.

Temsilciliklerin raporlarının sunulması ve çalışmaları hakkında bilgilendirme yapılmasının ardından 
planlanan etkinlikler ve çalışmalar ile ilgili görüş paylaşımında bulunuldu. Temsilcilerin, bulundukları 
illerdeki üyelerin ve temsilcilik çalışmasına yönelik talep ve önerilerinin aktarmasının ardından top-
lantı, gündem doğrultusunda ilerleyerek son buldu. Toplantıya, Şube Başkanı Cevdet Aslan, , Yazman 
Tarık Atakul, Sayman Selçuk Topal, Yönetim Kurulu Üyesi Musa Demir, Şube Müdürü Neşe Akkoç, 
Teknik Görevliler Eylem Selçuk Demir ve A. Samed Kızılkaya ile Temsilciler katıldılar.

Şube Güncesi

https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=149583&tipi=2&sube=14
https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=149583&tipi=2&sube=14
https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=149647&tipi=2&sube=14  
https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=149647&tipi=2&sube=14  
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 GAZİ ÜNİVERSİTESİ’NDE STANT AÇTIK
Gazi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektrik-E-
lektronik Mühendisliği Bölümü’nün bölüm öğ-
rencileri için 6 Ekim 2025 tarihinde düzenlediği 
oryantasyon programında EMO Ankara Şubesi 
tarafından Oda ve meslek tanıtımı amacıyla stant 
açıldı.

Bölüm tanıtımı, dersler, staj süreçleri ve öğrenci 
kulüpleri hakkında bilgilendirmelerin yapıldığı et-
kinlikte, EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Yaz-
man Üyesi Tarık Atakul da bir sunum yaptı. Sunu-
munda TMMOB, EMO ve EMO-Genç ile ilgili bilgiler 
veren Atakul, EMO`nun "Üyelerin sorunlarını çöz-
mek için çalışmak, Uzmanlık alanında ülke çıkarla-
rına uygun politikalar üreterek bunları savunmak, 
kamuoyu oluşturmak, ilgilileri uyarmak, Meslekle 

ilgili standartları, normları, yönetmelik ve teknik şartnameleri, sözleşme tiplerini ve benzeri tüm bi-
limsel evrakın geliştirilmesi ve yenilerinin oluşturulması, Kanun, tüzük, ana yönetmelik ve yönetme-
liklerin hazırlanması, değiştirilmesi konusunda birliğe ve resmi makamlara önerilerde bulunmak" ve 
daha birçok amacı olduğunu belirtti.

Sunumunda ilgili meslek disiplini öğrencisi mühendis adaylarının EMO`ya üye olduklarında sağlaya-
bilecekleri avantajları ; "Mesleğin daha ilk yıllarına girişte danışabilecekleri her türlü bilgi ve deneyim, 
Mühendislik iş yeri staj ve aday mühendis konusunda destek, En önemlisi sektörün çeşitli alanlarında 
bilgi/tecrübe sahibi meslek büyükleri ile tanışma fırsatı, Düzenlenecek teknik geziler ile merak edilen 
kurum ve kuruluş hakkında görsel ve fiziksel bilgi edinme" olarak belirten Atakul, EMO`nun Meslek 
Odası olarak her zaman EMO-Genç`lerin yanında olduğunu söyledi.  

EMO ANKARA ŞUBESİ’NDEN TÜRKSAT GENEL MÜDÜRLÜĞÜ’NE 
ZİYARET

  

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı 
Cevdet Aslan, Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Buğ-
ra Ayan, Telekomünikasyon ve Uydu İletişim 
Komisyonu Başkanı Erkan Atasayar, komisyon 
üyesi ve TÜRKSAT kurum temsilcisi Muhammet 
Şükrü Küçük, TÜRKSAT E-Devlet Genel Müdür 
Yardımcılığına atanan Orhan Koca’ya hayırlı ol-
sun ziyaretinde bulundu.

 Ülkemizin bilişim altyapısının ve dijital dönüşü-
mün üzerinde durulan görüşmede, dijital dönü-
şüm sürecinde siber güvenlik, yapay zekâ uygu-
lamaları ve yatırımlarının stratejik öneminin altı 
çizildi. Bilişim, Elektronik, Elektronik-Haberleşme 
ve Telekomünikasyon sektöründe çalışan mü-
hendislerin sorunlarının aktarıldığı görüşmede 
bu sorunların çözümü üzerine görüş paylaşımın-

da bulunuldu. Görüşmede, EMO Ankara Şubesinin önümüzdeki dönem çalışmaları hakkında bilgilen-
dirmelerde bulunularak, TÜRKSAT bünyesinde çalışan mühendislerin EMO ile ilişkilerin güçlendiril-
mesi yönünde fikir alışverişinde bulunuldu.

Şube Güncesi

https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=149689&tipi=2&sube=14
https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=149674&tipi=2&sube=14 
https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=149674&tipi=2&sube=14 
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8. İÇ TESİSAT BULUŞMASI GERÇEKLEŞTİ
Türkiye’de iç tesisat sektörünün en önemli orga-
nizasyonu olan Ankara İç Tesisat Buluşması, bu 
yıl 8. kez düzenlendi. 1 Ekim 2025 tarihinde Meyra 
Palace Hotel’de düzenlenen etkinlikte EMO An-
kara Şubesi de stant açarak yerini aldı, etkinli-
ğe EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı 
Cevdet Aslan, Şube Teknik Görevlisi Eylem Sel-
çuk Demir ile üyelerimiz Emre Baysan ve Cengiz 
Erin katıldılar.

 Başkent Doğalgaz ve Odaklı Grup iş birliğiyle 
ve "Tesisat Mühendisliği: Verimli ve Akıllı Isıtma" 
ana temasıyla düzenlenen 8. Ankara İç Tesisat 
Buluşması`nın açılışını, Başkent Doğalgaz Dağı-
tım A.Ş. Genel Müdürü Asım Yüksel yaptı. Yüksel 
konuşmasında "Sektörümüzün en önemli organi-
zasyonlarından biri olarak gördüğümüz İç Tesisat Buluşması`nın 8. yılında, sektörümüzün değerli 
paydaşlarıyla bir araya gelmekten büyük bir mutluluk duyduğumu ifade etmek isterim. Bu yılın ana 
teması olan "Tesisat Mühendisliği: Verimli ve Akıllı Isıtma" bu kapsamında, günümüzde konutların, 
ticari işletmelerin ve kurumların ekonomik ve sağlıklı ısıtma ihtiyaçlarına yönelik çözümlerin konu-
şulmasının oldukça kıymetli ve faydalı olacağını düşünüyorum" dedi.

Etkinlik, DOSİDER, GAZBİR-GAZMER, KSBD, UTTMD, TESYÖN, ANDOSİAD, gibi sektörün önde gelen 
derneklerinin desteği, MMO ve EMO Ankara Şubesi`nin katılımıyla gerçekleşti. Etkinliğe, Başkent 
Doğalgaz Genel Müdürü Asım Yüksel, GAZBİR-GAZMER Genel Müdürü Mustafa Ali Akman, DOSİDER 
Yönetim Kurulu Başkanı Ekrem Erkut, Başkent Doğalgaz İşletme Direktörü İlker Tınaz, Başkent Do-
ğalgaz İç Tesisat Müdürü Mustafa Coşkun ve teknik ekipler de katılım sağladı. Başkent Doğalgaz 
yöneticileri, doğal gaz sektöründeki yenilikler ve Başkentgaz`ın yatırım planları, dijitalleşme ve saha 
çalışmaları hakkında bilgi vererek, sektör profesyonellerine yönelik önemli sunumlar gerçekleştirdi.

Etkinlikte, doğal gaz ve iklimlendirme sektörünün önde gelen temsilcileri, günümüzde işletmelerin, 
konutların ve kurumların ekonomik ve sağlıklı ısıtma ihtiyaçlarına yönelik çözümler sunarken, enerji 
verimliliği ve sürdürülebilirlik konusunda en son teknolojileri tanıtıldı.

TEDAŞ GENEL MÜDÜR YARDIMCISI YAKUP AVAN’I ZİYARET ETTİK

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Cevdet As-
lan, Sayman Selçuk Topal, Yedek Üye Esra Sargın ve 
Enerji Komisyonu Başkanı Ömer Ramazan Taşkın, geç-
tiğimiz aylarda TEDAŞ Genel Müdür Yardımcılığı görevi-
ne atanan Elektrik Mühendisi Yakup Avan’ı tebrik etmek 
amacıyla makamında ziyaret etti. 29 Eylül 2025 tarihin-
de gerçekleştirilen ziyarette, EMO Ankara Şubesi çalış-
maları aktarılarak iki kurum arasında yürütülebilecek 
çalışmalar ile ilgili fikir alışverişinde bulunuldu.

Şube Güncesi

https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=149706&tipi=2&sube=14
https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=149651&tipi=2&sube=14
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3. TÜRK DÜNYASI ULUSLARARASI MÜHENDİSLİK ZİRVESİ  
GERÇEKLEŞTİ

Türk Devletleri Teşkilatı 
üye ve gözlemci ülkelerin-
den gelen mühendislerin, 
“Teknoloji ve Mühendislik” 
teması altında bir araya 
geldiği zirvede, mühen-
dislikte yeni teknolojiler, 
yenilikçi uygulamalar ve 
bilimsel gelişmeler ele alı-
narak Türk dünyasında iş 
birliğinin güçlendirilmesi 
hedeflendi. Türk Mühen-
disler Derneği tarafından 
6-7-8 Ekim 2025 Tarihle-
rinde KKTC’de düzenlenen 
Zirveye EMO Ankara Şu-
besi adına Yönetim Kurulu 
Başkanı Cevdet Aslan ka-
tıldı.

Konferansta, mühendislik alanındaki yeni teknolojiler, yenilikçi uygulamalar ve bilimsel gelişmeler 
irdelenerek Türk dünyasındaki iş birliğinin güçlendirilmesi ele alındı. Üç gün süren zirvenin kapanışı-
na, KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Türk Devletleri Teşkilatı Aksakallar Konseyi Başkanı ve Türkiye 
Cumhuriyeti eski Başbakanı Binali Yıldırım ile çok sayıda yetkili katıldı.

Zirvenin kapanış konuşmasında KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Türk dünyası mühendislerini KK-
TC`de ve mühendislik eseri olan yeni Cumhurbaşkanlığı yerleşkesinde ağırlamaktan memnuniyet 
duyduğunu söyledi. Türk dünyasıyla yakın ilişkiler içinde olduklarını, KKTC`nin, ambargo ve izolas-
yonlara rağmen kalkınma ve gelişme yolunda ilerlediğini vurgulayan Tatar, Kıbrıs Türk halkının ba-
ğımsız ve refah içinde yaşaması için çalışmaya devam edeceklerini belirterek, Kıbrıs Türk mimar ve 
mühendislerinin de Türk dünyasında yer alacağına inandığını ifade etti.

Mühendisler Derneği Genel Başkanı Yaşar Yekebağcı ise konuşmasında, Ankara ve Kazakistan`ın 
ardından zirveyi KKTC`de yapmaktan mutluluk duyduklarını söyledi. Yekebağcı, mühendisliğin kal-
kınmadaki önemine dikkat çekerek Türk dünyası mühendislerini bir araya getirmeyi ve birlikte kal-
kınmayı hedeflediklerini belirtti.

Kapanışta konuşan Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci, mühendisliğin toplumları kal-
kındıran bir meslek olduğunu ifade ederek, Kıbrıs Türk halkının her zaman Türkiye`nin garantisi ve 
desteğiyle gelişmeye devam edeceğini söyledi.

Türk Devletleri Teşkilatı Aksakallar Konseyi Başkanı Binali Yıldırım ise, mühendisliğin ülkelerin kal-
kınmasında vazgeçilmez olduğunu vurgulayarak, Türkiye ve KKTC`nin son 20 yılında mühendislerin 
öneminin açıkça görüldüğünü söyledi. Yıldırım, federasyon görüşmelerinin sona erdiğini, artık Kıb-
rıs`ta iki devlet gerçeğinin kabul edilmesi gerektiğini ifade ederek, "Hiç kimse bizden şehitlerimizin 
kemiklerini sızlatacak adımlar atmamızı beklemesin" dedi. Yıldırım ayrıca Türk devletlerinin KKTC ile 
ilişkilerini güçlendirme kararı aldığını belirtti.

Zirve, konuşmaların ardından çekilen toplu fotoğrafla sona erdi.

 

Şube Güncesi

https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=149733&tipi=2&sube=14   
https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=149733&tipi=2&sube=14   
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Şube Güncesi
EMO ANKARA ŞUBESİ’NDEN ENERJİ-SA DAĞITIM ŞİRKETİNE ZİYARET

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Cev-
det Aslan, EMO Gaziantep Şubesi Yönetim Kuru-
lu Başkanı İslim Arıkan ve üyemiz Tolga Tümer 
24.10.2025 tarihinde, Enerjisa Enerji Dağıtım Şir-
ketleri Genel Müdürü Oğuzhan Özsürekçi’yi maka-
mında ziyaret etti.

İşletmelerde yüksek gerilim tesislerinin güven-
li, verimli ve mevzuata uygun şekilde işletilmesi 
amacıyla "Yüksek Gerilim ve İşletme Sorumluluğu" 
başlıklı özel gündemli bir toplantının yapıldığı ziya-
rette; yüksek gerilim işletme sorumluluğunun tek-
nik ve yasal boyutları, işletme güvenliği, personel 
yetkinliği, enerji sürekliliği ile iş sağlığı ve güvenliği 
açısından taşıdığı kritik önem üzerinde duruldu. 
Sahadaki uygulamaların geliştirilmesine yönelik 

değerlendirmelerin yapıldığı ve iyi uygulama örnekleri paylaşıldığı toplantıda, yüksek gerilim işlet-
me sorumluluğu alanında standartların yükseltilmesi ve uygulamaların yaygınlaştırılması amacıyla 
çalışmaların kararlılıkla sürdürülmesi için ortak adımların atılması yönünde iyi dileklerde bulunuldu.

ENERJİ, SAVUNMA VE İLETİŞİMDE MÜHENDİSLİĞİN YENİ ROTASI 
TARTIŞILDI

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi (SCÜ) CIGRE Öğ-
renci Kulübü ve EMO Ankara Şubesi iş birliği ile 
Enerji, Savunma ve İletişimde Mühendisliğin Yeni 
Rotası paneli düzenlendi. 100. Yıl Kültür Merke-
zi’nde 30 Ekim 2025 tarihinde düzenlenen panel-
de, enerji, savunma ve iletişim sektörlerindeki 
güncel gelişmeler ile mühendislik disiplinlerinin 
gelecekteki yönelimleri ele alındı.

Açılış konuşmalarını SCÜ Mühendislik Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Nevcihan Gürsoy ve SCÜ CIG-
RE Öğrenci Kulübü Akademik Danışmanı Dr. Öğr. 
Üyesi Mikail Pürlü`nün yaptığı panelde, teknolo-
jik ilerlemenin mühendisliğe etkileri, üniversite-sanayi iş birliğinin önemi ve öğrencilere yönelik bu tür 
etkinliklerin mesleki gelişime katkısı vurgulandı.

Panelin moderatörlüğünü Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Hülya Doğan ya-
parken, EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Yedek Üyesi ve Chint Yenilenebilir Enerji İş Geliştirme Mü-
dürü Esra Sargın, EMO Ankara Şubesi Enerji Komisyonu Başkanı Ömer R. Taşkın, EMO Ankara Şubesi 
Telekomünikasyon Komisyonu Başkanı Erkan Atasayar ve Aselsan Sivas Termal Sistemler Üretim 
Müdürü Ufuk Sazaklı panelist olarak yer aldı.

Panelistlerin, enerji sektöründeki yenilikler, savunma sanayisinde yerli üretim ve teknolojik gelişme-
ler, iletişim alanındaki dönüşüm süreçleri ve mühendisliğin geleceğine dair önemli değerlendirme-
lerde bulunduğu panelin sonunda, öğrenciler sektör ve EMO temsilcilerine sorular yönelterek merak 
ettikleri konuları tartışma fırsatı buldu.

Etkinlik, konuşmacılara teşekkür belgelerinin takdimi ve toplu fotoğraf çekimiyle sona erdi.

https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=149848&tipi=2&sube=14
https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=149863&tipi=2&sube=14

https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=149863&tipi=2&sube=14
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 GAZİ ÜNİVERSİTESİ TEKNOLOJİ FAKÜLTESİNDE  

EMO VE EMO-GENÇ ANLATILDI 

Gazi Üniversitesi Teknoloji Fakültesi Elektrik Elektro-
nik Mühendisliği Bölümü 1. Sınıf öğrencilerine yönelik, 4 
Kasım 2025 tarihinde EMO ve EMO-Genç tanıtımı ya-
pıldı. EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Yedek Üyesi 
Esra Sargın, Şube Teknik Görevlisi A. Samed Kızılkaya 
ve EMO-Genç Üyesi Hüseyin Ünal’ın katıldığı etkinliğe 
Fakültenin Elektrik Elektronik Bölümü, Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Şevki Demirbaş ve Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ra-
mazan Bayındır ev sahipliği yaptı. Esra Sargın’ın TM-
MOB ve EMO hakkında, Hüseyin Ünal’ın ise EMO-Genç 
hakkında sunum yaptığı etkinlikte, EMO Ankara Şube-
si’nin faaliyetleri ve çalışma perspektifi ile ilgili bilgiler 
verildi. Etkinlik katılımcılara Teknoloji Fakültesi Dekan-
lığı adına teşekkür belgelerinin verilmesi ile son buldu.

EMO ANKARA ŞUBESİNDEN ENERJİ İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ’NE 
ZİYARET

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Enerji İşleri 
Genel Müdürlüğü Genel Müdür Yardımcısı Dr. Ra-
mazan Usta, EMO Ankara Şubesi üye ve yönetici-
lerinden oluşan bir heyet tarafından makamında 
ziyaret edildi. 18 Kasım 2025 tarihinde gerçekleşen 
ziyarete, EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Baş-
kanı Cevdet Aslan, YK Yedek Üyesi Salih Berkan 
Ateş, Enerji Komisyonu Başkanı Ömer Ramazan 
Taşkın ve Üyelerimiz Aykut Açıkgöz, İbrahim Önal 
ile Mustafa Erkeç katıldılar. Enerji sektöründeki 
son gelişmeler hakkında fikir alışverişinin yapıldığı 
ziyarette EMO Ankara Şubesi çalışmaları hakkında 
da bilgilendirmelerde bulunuldu.

 EMO ANKARA ŞUBESİNDEN ULAK A.Ş’YE ZİYARET
EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Cev-
det Aslan, Başkan Yardımcısı Murat Subaşı, Şube 
Yedek Denetçisi Hüseyin Aktürk ve Kurum temsil-
cisi üyemiz Ahmet Çakar 20 Kasım 2025 tarihinde 
ULAK AŞ. Genel Müdürü Dr. R. Ruşen Kömürcü’yü 
makamında ziyaret etti.

 Kömürcü`nün Mobil 5G teknolojisi üzerinde gelişti-
rilen yerli ve milli tasarım ve çözümler ile ilgili ULAK 
Haberleşme A.Ş. tarafından yapılan çalışmaları 
aktardığı ziyarette, EMO Ankara Şubesi çalışma-
larından da bahsedilerek, eğitim, seminer, teknik 
gezi ve benzeri konularda Şube ile yapılabilecek 
işbirliği konuları değerlendirildi.

https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=149885&tipi=2&sube=14
https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=149885&tipi=2&sube=14
https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=150000&tipi=2&sube=14
https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=150000&tipi=2&sube=14
https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=150041&tipi=2&sube=14
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 EMO-GENÇ ÜYELERE YÖNELİK ENERJİ ÇALIŞTAYI DÜZENLENDİ

Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi ve Cengiz Enerji işbirliği ile mesleğe adım atmaya hazır-
lanan öğrenci üyelere yönelik olarak Enerji Çalıştayı Düzenlendi. EMO Ankara Şubesinin ve Cengiz 
Enerji ile birlikte hayata geçirmeyi planladığı “ReAktör” programının ilk aşaması olan Çalıştay 8 Ka-
sım 2025 tarihinde Ankara’da gerçekleşti.

 Ankara`daki 11 üniversitenin Elektrik–Elektronik Mühendisliği öğrencilerine iş hayatına hazırlanırken 
mentörlük desteği, tesis ziyaretleri, gerçek saha deneyimi ve mühendislik uygulamalarını yerinde 
gözlemleme imkânı sunmak amacıyla planlanan "ReAktör" programı kapsamındaki çalıştaya, Anka-
ra, Ankara Bilim, Ankara Yıldırım Beyazıt, Gazi, Hacettepe, ODTÜ, Ostim Teknik, Türk Hava Kurumu, 
Bilkent, TED, TOBB Etü`nün Elektrik-Elektronik Mühendisliği bölümü öğrencileri katıldı.

ReAktör Programı, genç mühendislere mentörlük ve saha deneyimi sunuyor.

Üniversite–sanayi iş birliğinin bir örneği olarak tasarlanan "ReAktör", genç mühendislerin sınıf or-
tamında edindikleri teorik bilgiyi sahada uygulamalı olarak deneyimleme fırsatı sunuyor. Yaklaşık 
100 öğrencinin katılımıyla Ankara`da düzenlenen açılış çalıştayında; geleceğin enerji aktörleri, Cengiz 
Enerji profesyonellerinin de katkılarıyla takımlar halinde projeler geliştirdi ve interaktif sunumlar 
gerçekleştirdi.

‘Amaç Üniversite-Sanayi İş 
Birliğini Gerçek Bir Gelişim 
Platformuna Dönüştürmek`
Çalıştaya katılan Elektrik Mühendisleri 
Odası Ankara Şubesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Cevdet Aslan mesleki gelişimi 
yalnızca mezuniyet sonrasına bırak-
mayan bir yaklaşımı benimsediklerini 
ifade ederek "ReAktör programı, öğ-
rencilerin teorik bilgilerini uygulamay-
la birleştirme, profesyonel mentörük 
alma ve çalışma ortamlarını yerinde 
deneyimleme fırsatı sunuyor. Bu iş bir-
liğinin Türkiye`nin enerji dönüşümüne nitelikli insan kaynağı kazandıracağına inanıyoruz. " dedi. Ko-
nuşmasında gençlere seslenen Aslan, ""İdeathon" formatında gerçekleştirilecek bu etkinlikte sizler-
den beklentimiz, sadece bir çözüm üretmek değil, yeni fikirler geliştirmek ve fark yaratmaktır. Çünkü 
biz biliyoruz ki geleceğin mühendisi; ezberleyen değil, düşünen, sorgulayan ve üreten mühendistir. 
Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi olarak önceliğimiz, genç meslektaşlarımızın yalnızca bu-
günün değil, yarının mühendislik ekosistemini de inşa etmeleridir. Bugün burada ortaya çıkacak her 
fikir, ileride bir girişime, bir patente ya da ülkemizin teknolojik dönüşümünü hızlandıracak bir projeye 
dönüşebilir. Unutmayınız ki her büyük değişim bir fikirle başlar." diye konuştu.

 ‘Genç mühendislerinin enerjisi, Türkiye`nin geleceğini şekillendirecek`
Etkinlikte, geleceğin mühendisleri ile bir arada olmaktan mutluluk duyduklarını anlatan Cengiz Enerji 
İcra Kurulu Üyesi Mustafa Eskiçırak, "Enerji sektörü, Türkiye`nin sürdürülebilir kalkınma hedeflerinde 
kritik bir rol üstleniyor. Biz de bu dönüşümün merkezinde yer alacak genç mühendislerin, bilgiye da-
yalı, üretken ve yenilikçi bir bakış açısıyla yetişmesini önemsiyoruz. ReAktör programıyla öğrencilerin 
sahayı tanımasını, proje geliştirmesini ve özgüven kazanmasını hedefliyoruz. Genç mühendis adayla-
rının geleceğin enerji vizyonunu şekillendirecek güce sahip olduğuna inanıyoruz." dedi.

Etkinlik sonunda öğrencilere sertifikaları dijital ortamda sunulurken, dereceye giren isimlere ödülleri 
takdim edildi. ReAktör projesinin ikinci aşamasında mentör-mentee eşleşmeleri yapılacak ve özel-
likle yenilenebilir enerji alanında projeler üretmeleri teşvik edilecek. Ayrıca Cengiz Enerji`nin üretim 
tesislerine teknik ziyaretler gerçekleştirilerek öğrencilere gerçek iş ortamını deneyimleme imkânı 
sağlanacak.

https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=149950&tipi=2&sube=14    
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EMO ANKARA ŞUBESİ SEVGİ VE BARIŞ ORMANINA 

FİDAN DİKİMİ YAPILDI

EMO Ankara Şubesi Sevgi ve Barış Orma-
nı’na 22 Kasım 2025 tarihinde fidan dikimi 
yapıldı. Üyelerimiz, aileleri ve EMO-Genç 
üyelerimiz ile birlikte yapılan etkinliğe 
EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Baş-
kanı Cevdet Aslan, Yazman Tarık Atakul, 
Şube Yedek Denetçisi Hüseyin Aktürk, Te-
lekomünikasyon ve İletişim Komisyonu 
Başkanı Erkan Atasayar katıldı.

2025 yılı Mayıs, Haziran ve Temmuz aylarında düzenlenen 
seminer ve MİSEM Eğitimleri aşağıdadır.

eğitim merkezinden...

Eğitim Merkezinden

ELEKTRİK TESİSLERİNDE TOPRAKLAMALAR EĞİTİMİ 6-7-8 AĞUSTOS 2025

ELEKTRİK SMM EĞİTİMİ 13-14-15 AĞUSTOS 2025

BİLİRKİŞİLİK TEMEL EĞİTİMİ 18-19-20-21 AĞUSTOS 2025

BİLİRKİŞİLİK YENİLEME EĞİTİMİ 22 AĞUSTOS 2025

YÜKSEK GERİLİM TESİSLERİNDE İŞLETME SORUMLULUĞU EĞİTİMİ 3-4-5 EYLÜL 2025

ELEKTRİK İÇ TESİSLERİNİN DENETİMİ VE RAPORLAMA EĞİTİMİ 11-12 EYLÜL 2025

ELEKTRİK TESİSLERİNDE TOPRAKLAMALAR EĞİTİMİ 17-18-19 EYLÜL 2025

ELEKTRİK SMM EĞİTİMİ 24-25-26 EYLÜL 2025

YÜKSEK GERİLİM TESİSLERİNDE İŞLETME SORUMLULUĞU EĞİTİMİ 15-16-17 EKİM 2025

BİLİRKİŞİLİK TEMEL EĞİTİMİ 21-22-23-24 EKİM 2025

ASANSÖR SMM EĞİTİMİ 3-4-5-6-7 KASIM 2025

ELEKTRİK SMM EĞİTİMİ 5-6-7 KASIM 2025

ELEKTRİK İÇ TESİSLERİNİN DENETİMİ VE RAPORLAMA EĞİTİMİ 27-28 KASIM 2025 2025

YÜKSEK GERİLİM TESİSLERİNDE İŞLETME SORUMLULUĞU EĞİTİMİ 10-11-12 ARALIK 2025

https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=150055&tipi=2&sube=14
https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=150055&tipi=2&sube=14
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2. MİLLİ HABERLEŞME ÜRÜNÜ ÇALIŞTAYI DÜZENLENDİ

Haberleşme Teknolojileri Kümelenmesi (HTK) tara-
fından 2. Milli Haberleşme Ürünü Çalıştayı düzenlendi. 
Türkiye`nin haberleşme teknolojilerinde yerlileşme ve 
stratejik bağımsızlık hedeflerinin tartışıldığı çalıştay, 
6 Aralık 2025 tarihinde Sakarya’da gerçekleştirildi, 
çalıştaya EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başka-
nı Cevdet Aslan, Telekomünikasyon ve Uydu İletişimi 
Komisyonu Başkanı Erkan Atasayar, komisyon üye-
leri Hüseyin Aktürk ve Emre Şener ile Üyemiz Aykut 
Açıkgöz katıldı.

 Çalıştayda, kamu kurumları, özel sektör operatörleri, 
yerli üreticiler ve akademi dünyasını bir araya getire-
rek, 5G ve ötesi teknolojilere geçişte Türkiye`nin dijital 
yol haritası değerlendirildi. Çalıştayın açılışında, Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yardımcısı Osman Boy-
raz, Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yardımcısı Dr. Ömer Fatih Sayan, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kuru-
mu (BTK) Başkanı Ömer Abdullah Karagözoğlu, HTK Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Ruşen Kömürcü ve 
OSTİM Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Aydın ile Medipol Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Hüseyin Arslan açıklamalarda bulundu. Konuşmacılar, haberleşme teknolojilerinde dışa ba-
ğımlılığın azaltılmasının salt ekonomik bir tercih değil, doğrudan bir milli güvenlik meselesi olduğuna 
vurgu yaptı.

ULAK HABERLEŞME’DE ÜYE TOPLANTISI YAPILDI
ULAK Haberleşme’de çalışan üyelerimiz ile 28 Ka-
sım 2025 tarihinde üye toplantısı düzenlendi. EMO 
Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Cevdet As-
lan, Telekomünikasyon ve Uydu İletişimi Komisyonu 
Başkanı Erkan Atasayar ve komisyon üyesi Emre Şe-
ner’in katıldığı toplantıda, EMO Ankara Şubesi çalış-
malarından bahsedilirken, 5G ve yeni iletişim tekno-
lojileri ile afet durumunda iletişimin sürdürülebilmesi 
için geliştirilen çözümler hakkında fikir alışverişinde 
bulunuldu. Üyelerimize EMO Ankara Şubesinin haber 
bültenleri tanıtılarak, teknik yazılar ve raporlar hak-
kında bilgiler aktarıldı.

SARIYAR BARAJI’NA TEKNİK GEZİ DÜZENLENDİ

OSTİM Teknik Üniversitesi öğrencisi EMO-Genç üyelerimize yönelik 
olarak, 27 Kasım 2025 tarihinde Sarıyar Barajı’na teknik gezi düzen-
lendi. Üniversitenin Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü’nde eği-
tim gören yaklaşık 40 öğrencinin katıldığı gezide öğrenciler, Sakarya 
Nehri üzerinde kurulmuş ve 1956 yılından beri, 70 yıldır, faaliyet gös-
teren ülkemizin ilk büyük HES (Hidroelektrik Santrali) barajını yakın-
dan gözlemleme ve HES’ler ile ilgili merak edilenleri sahada öğrenme 
fırsatı buldular.

https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=150159&sube=14
https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=150120&sube=14
https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=150108&sube=14
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EMO ANKARA ŞUBESİ: KAMU MÜHENDİSLERİNİN DIŞLANDIĞI ZAM 

TEKLİFLERİ KABUL EDİLEMEZ!
EMO Ankara Şubesi tarafından 3 Aralık 2025 tarihinde yapılan “Kamu Mühendislerinin Dışlandığı 
Zam Teklifleri Kabul Edilemez!” başlıklı açıklamada, “Kamunun belli kadrolarına yönelik olarak 
yapılması planlanan ücret artışı, yıllardır derinleşen ücret adaletsizliğini daha da büyütmekte, 
iş barışını bozmakta ve mühendislik mesleğinin önemini, değerini yok sayan kabul edilemez bir 

tablo ortaya çıkarmaktadır.” denildi. Açıklamanın tam metni haberimizin devamındadır.
 

KAMU MÜHENDİSLERİNİN DIŞLANDIĞI ZAM TEKLİFLERİ KABUL EDİLEMEZ!

Kamu personelinin ücret artışlarına yönelik ola-
rak yapılması öngörülen artışların adil bir biçimde 
planlanması, kamunun tüm kademelerinde çalışan 
personele ücret artışı yapılması elzemdir. Kamunun 
teknik yükünü omuzlarında taşıyan mühendisler 
de kariyer uzmanlarına, daire başkanlarına, genel 
müdürlere ve hatta uzun süredir atıl durumda bu-
lunan müşavir kadrolarına yapılan zam tekliflerine 
dahil edilmelidirler.

Kamunun belli kadrolarına yönelik olarak yapıl-
ması planlanan ücret artışı, yıllardır derinleşen üc-
ret adaletsizliğini daha da büyütmekte, iş barışını 
bozmakta ve mühendislik mesleğinin önemini, de-
ğerini yok sayan kabul edilemez bir tablo ortaya 
çıkarmaktadır.

Bu yaklaşımın sonuçları;

• Üst düzey idari ve kariyer uzman kadrolarına 
yapılan iyileştirmeler olumlu olmakla birlikte, mü-
hendislerin dışarıda bırakılması ücret piramidini 
bozmakta ve mühendisler ile diğer kadrolar ara-
sındaki ücret makasının hızla açılmasına neden ol-
maktadır.

• Aynı kurumda benzer sorumluluk ve iş yüküne 
sahip bir kariyer uzmanı ile mühendisin arasındaki 
maaş farkı, kabul edilemeyecek seviyelere ulaş-
maktadır.

• Birçok kamu kurumunda projelerin teknik yükle-
nicisi ve uygulayıcısı olan mühendisler, idari kadro-
ların neredeyse yarısı kadar bile gelir elde edemez 
hale gelmektedir.

• Bu durum hem mesleki motivasyonu ciddi biçim-
de zayıflatmakta hem de nitelikli teknik personelin 
özel sektöre geçişini artırarak kamunun kurumsal 
kapasitesini zayıflatmaktadır.

Bu Çelişki Neden Bu Kadar Önemli?

Mühendisler; altyapıdan enerjiye, çevreden bilişi-
me, ulaşımdan su yönetimine kadar onlarca kritik 
kamu hizmetinin:

• Planlayıcısı,

• Uygulayıcısı,

• Denetleyicisi,

• Proje yöneticisi konumundadır.

Bir mühendis olmadan proje üretilemez, yatırım 
tamamlanamaz, kamu kaynakları etkin kullanıla-
maz.

• Artan sorumluluklara,

• Büyüyen iş yüküne,

• Yüksek teknik risklere

rağmen mühendislerin maaşı birçok memur gru-
bunun gerisine düşmüştür.

Talebimiz Açıktır ve Geciktirilmemelidir

Yapılacak iyileştirmeler yalnızca belirli unvan grup-
larını değil; kamunun teknik belkemiğini oluşturan 
mühendisleri de kapsamalıdır.

Bu doğrultuda:

• Mühendislik Hizmetleri Sınıfı için ayrı, güçlü ve an-
lamlı bir ücret düzenlemesi yapılmalıdır.

• Mühendis maaşları; kariyer uzmanları, daire baş-
kanları ve üst yönetim kadroları ile oluşan uçuru-
mu kapatacak şekilde yeniden düzenlenmelidir.

• Yapılacak tüm artışlar kalıcı olmalı ve emekliliğe 
yansıtılmalıdır.

• Merkezi ve yerel yönetimlerde çalışan tüm mü-
hendisler kapsama alınmalıdır.

Kamu mühendislerinin yok sayıldığı bir düzenleme, 
sadece bir meslek grubunu değil, kamu hizmetinin 
kalitesini ve ülkenin geleceğini zayıflatır.

Adil, dengeli ve sürdürülebilir bir ücret politikası; 
mühendislik emeğine duyulan saygının en temel 
göstergesidir.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

3.12.2025

EMO Ankara Şubesi 27. Dönem Yönetim Kurulu
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